

以下のアレルギー情報は、焼肉楠の家の基本メニューに使用している原材料を調べたものです。
アレルギー物質28品目（特定原材料8品目及び特定原材料に順ずるもの20品目）を含む商品に「●印」を表示しております。
ただし、原材料として使用しないアレルギー物質についても、調理器具や食器は使い分けいたしておりませんので様々な混入が考えられます。
また、店舗での調理・盛り付けの際には細心の注意を払っておりますが、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がありますことをご理解いただいた上でご利用ください。一覧に掲載されていない商品に関しましては店舗までお問い合わせください。
アレルギー物質に対する感受性は、個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。
一覧に記されている商品を扱っていない店舗、商品名が違う店舗がございます。ご了承ください。
一覧内のアレルギー物質28品目以外の食材も体質によりアレルギー症状を発症する原因となるものがございます。（ニンニク、米など）
専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。

●：原材料に使用しているもの △：食材入荷状況や季節、店舗独自の調理行程により素材として使用されるもの。
※：原材料に使用していないが、調理の行程上及び提供時に入れる（添える）もの。
-：原材料に使用していないもの（混入の可能性がありますのでご理解下さい）

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
つけだれ																													
焼肉つけだれ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	ゼラチン	
柑橘醤油だれ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ボン酢	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
調味だれ（もみだれ）																													
ローズだれ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
ホルモンだれ	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
塩だれ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
調味料																													
塩こしょう	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
ブラックペッパー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コチュジャン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
柚子胡椒	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
わさび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
焼肉																													
なかおちカルビ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
黒毛和牛上カルビ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
和牛カルビ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ローズ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
黒毛和牛上ローズ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
バラカルビ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カルビ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
和牛炙りローズ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大判ローズ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
厚切りサガリ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カルビステーキ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
和牛中落ち角切り	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ホルモン																													
上ホルモン	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
赤ホルモン	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
白ホルモン	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
和牛ホルモン	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
国産レバー	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
上ミノ	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
タン																													
上タン	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ネギ塩タン	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	※	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
焼きしゃぶタン	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
タン	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
タン																												
タンカルビ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
厚切り上タン	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
豚・鶏・海鮮																												
豚バラ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
豚ロース	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
豚ハラミ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
トントロ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
トロタン	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
厚切り豚ロース	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
鶏もも	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-
イカ	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
ホタテ	-	-	-	小麦	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
1本豚バラ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
焼野菜その他																												
焼き野菜盛り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ニンニク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ヤンニョムキチン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	※	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-
コーンバター	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	※	-	-	-	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
ソーセージ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
キムチ・ナムル																												
キムチ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	りんご	-
カクテキ	-	えび	-	小麦	-	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	もも	-	りんご	-
オイキムチ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
ほうれんそうナムル	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
もやしナムル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
大根ナムル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ぜんまいナムル	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
ごはん・スープ																												
石焼ビビンバ	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	さば	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
石焼キムチビビンバ	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	さば	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	りんご	-
石焼ガーリックライス	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
キムチビビンバ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	さば	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	りんご	-
ビビンバ	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	さば	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
クッパ	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	鶏肉	●	豚肉	-	-	-	-	ゼラチン
玉子クッパ	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	鶏肉	●	豚肉	-	-	-	-	ゼラチン
ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
野菜スープ	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	鶏肉	●	豚肉	-	-	-	-	ゼラチン
ユッケジャンスープ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	さば	大豆	鶏肉	●	豚肉	-	-	-	-	-
テールスープ	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
豆腐チゲ	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	鶏肉	●	-	-	-	-	-	-
ワカメスープ	-	-	-	小麦	-	卵	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	鶏肉	●	豚肉	-	-	-	-	ゼラチン
玉子スープ	-	-	-	小麦	-	卵	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	鶏肉	●	豚肉	-	-	-	-	ゼラチン
味噌汁	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
冷麺																												
冷麺	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	鶏肉	-	豚肉	-	-	-	りんご	-
梅じそ冷麺	-	-	-	小麦	-	卵	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	さば	大豆	鶏肉	-	豚肉	-	-	-	りんご	-
↑注)「卵」は冷麺具材のゆで卵と、冷麺スープの原料にも含まれております。																												
お子様メニュー																												
お子様うどん	えび	かに	-	小麦	-	卵	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	-	-	-	-	-	-	-
↑△具材のかまぼこの原料に卵・カニ・エビが含まれます。																												
お子様そうすい	-	-	-	小麦	-	卵	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	ごま	-	-	大豆	鶏肉	-	豚肉	-	-	-	-	ゼラチン
お子様カレー	-	-	-	小麦	-	-	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	大豆	-	バナナ	豚肉	-	-	-	りんご	-
↑お子様カレーには原材料に「はちみつ」が含まれます。																												
お子様ハンバーグ	えび	かに	-	小麦	そば	卵	乳	落花生	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	-	-	鶏肉	-	豚肉	-	-	-	-	-
サラダ・ドレッシング																												
サラダバー	※サラダバー内の料理に関しましては直接店舗にお問合わせください。																											
和風ドレッシング	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	りんご	-
ごまドレッシング	-	-	-	小麦	-	卵	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	りんご	-
ゆずドレッシング	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
青じそドレッシング	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	-	-	さば	大豆	-	-	豚肉	-	-	-	-	-
サンチュ（みそ）	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
シーザードレッシング	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	りんご	-
フレッシュサラダ	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	りんご	-
お子様サラダ	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	りんご	-
チョレギサラダ	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
シーザーサラダ	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	りんご	-
トマトサラダ	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
ワカメムンチサラダ	-	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
包み野菜	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-

●：原材料に使用しているもの △：食材入荷状況や季節、店舗独自の調理行程により素材として使用されるもの。

※：原材料に使用していないが、調理の行程上及び提供時に入れる（添える）もの。

-：原材料に使用していないもの（混入の可能性がありますのでご理解下さい）

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
デザート																												
デザート/トッピングソース類	※デザートの料理に関しましては直接店舗にお問合わせください。																											
ゆずシャーベット	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
アイスクリーム	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
ソフトクリーム	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-
チョコソフトクリーム	-	-	-	小麦	-	卵	乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-